

Biocon Limited

20th KM, Hosur Road Electronic City Bangalore 560 100, India T 91 80 2808 2808 F 91 80 2852 3423

CIN: L24234KA1978PLC003417

BIO/SECL/EA/2024-25/57

July 19, 2024

www.biocon.com

То	То
The Manager	The Manager,
BSE Limited	National Stock Exchange of India Limited
Department of Corporate Services	Corporate Communication Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers,	Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Dalal Street, Mumbai – 400 001	Mumbai – 400 050
Scrip Code - 532523	Scrip Symbol - Biocon

Subject: - Submission of copies of Newspaper Advertisement

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copies of newspaper advertisement published on July 19, 2024 in Financial Express (English Language) and Vijayavani (Kannada Language), regarding Notice of the 46th Annual General Meeting and E-voting information.

The above information will also be available on the website of the Company at www.biocon.com.

Kindly take the same on record and acknowledge.

Thanking You,

Yours faithfully,

For **Biocon Limited**

Mayank Verma Company Secretary and Compliance Officer Membership No.: ACS 18776

Encl. as above



BIOCON LIMITED CIN: L24234KA1978PLC003417

Regd. Office: 20th KM, Hosur Road, Electronic City, Bengaluru - 560 100, Karnataka, India. Phone: +91-80-2808 2808; Fax: +91-80-2852 3423

E-mail: co.secretary@biocon.com; Website: www.biocon.com

NOTICE OF THE 46[™] ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 46" Annual General Meeting ('AGM') of Biocon Limited ('the Company') will be held on Friday, August 09, 2024 at 3:30 PM (IST) through Video Conferencing ('VC') or Other Audio-Visual Means ('OAVM'), in compliance with Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 and subsequent circulars issued in this regard, the latest being General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 issued by the Ministry of proprate Affairs ('MCA') (hereinafter referred to as 'MCA circulars') and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with the Rules framed thereunder, the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('SEBI Listing Regulations, 2015'), to transact the business as set forth in the 46" AGM Notice.

In compliance with MCA Circulars and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 7, 2023, the Company has sent the Notice of the 46° AGM along with Integrated Annual Report for the FY 2023-24 on Thursday, July 18, 2024, electronically to all Members whose email addresses are registered with the Company/Depositories as on Friday, July 12, 2024. Members may note that the Notice of AGM along with the Integrated Annual Report, instructions for remote e-voting and participation in the AGM through VC/OAVM are also made available on the website of the Company at www.biocon.com, website of the stock exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the website of the Registrar and Share Transfer Agent (RTA) i.e. KFin Technologies Limited (KFintech) i.e. https://evoting.kfintech.com/. The dispatch of Notice of the AGM along with Integrated Annual Report through emails has been completed on Thursday, July 18, 2024.

Members will be able to attend the 46" AGM through VC/OAVM as per the platform provided by the Company's RTA at https://emeetings.kfintech.com. The detailed procedure for attending the AGM through VC / OAVM is explained in detail under Point No. 37 in the Notes of 46"AGM Notice.

Pursuant to Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of SEBI Listing Regulations, 2015 and the Secretarial Standard on General Meeting ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India (ICSI), as amended from time to time, the Company is pleased to provide remote e-voting facility to all its Members to cast their vote electronically on all resolutions as set forth in the Notice of the AGM through the electronic voting system of KFintech from a place other than the venue of the AGM ("remote e-voting").

Further, pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/ CMD/CIR/P/2020/242 dated. December 9, 2020 on "e-Voting facility provided by Listed Entities", e-voting process has been enabled for all the individual demat account holders, by way of single login credential, through their demat accounts/websites of Depositories/Depository Participants, in order to increase the efficiency of the voting process. Members are advised to update their mobile number and email ld with their Depositories in order to access e-voting facility. The procedure to login and access remote e-voting, as devised by the Depositories is given in the AGM Notice.

Members holding shares in physical mode whose email ID is not registered and who wish to receive the Notice, Annual Report and all other communications by the Company, from time to time, may get their email IDs registered by submitting Form ISR-1 to Company's RTA at einward ris@kfintech.com.

Individual shareholders holding shares in physical form and non-individual shareholders will be able to participate in remote e-voting at https://evoting.kfintech.com.

All the Members are informed that:

- The cut-off date for determining the eligibility of Members to vote by electronic means or at the AGM is Friday, August 02, 2024;
- The remote e-voting period will commence on Sunday, August 04, 2024 at 9:00 A.M. (IST) and will end on Thursday, August 08, 2024 at 5:00 P.M. (IST) (both days inclusive);
- Remote e-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the said facility shall be forthwith disabled by KFintech upon expiry of the aforesaid period. Once the vote on the resolution is cast by a Member, he/she shall not be allowed to change it subsequently;
- The facility of e-voting through Insta-poll will also be made available during AGM for Members present at the meeting through VC/OAVM who have not cast their vote through remote e-Voting;
- v. The voting rights of the Members (for voting through remote e-Voting before the AGM and e-Voting during the AGM) shall be in proportion to their share of the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date i.e. Friday, August 02, 2024;
- Information and instructions including details of User ID and Password relating to e-voting have been sent to the Members
 through e-mail whose email IDs are registered with Depositories/RTA. The same login credentials should be used for attending
 the AGM through VC / OAVM;
- vii. The Company has appointed Mr. V Sreedharan and in his absence Mr. Pradeep B Kulkarni, Practicing Company Secretaries, Partners, M/s. V Sreedharan and Associates, Company Secretaries, Bengaluru as the Scrutinizer to scrutinize the remote evoting process and Insta-poll at the AGM in a fair and transparent manner;
- viii. The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote again;
- Persons whose names are recorded in the register of members/beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to vote using the remote e-voting facility or at the AGM through Insta-poll;
- x. Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the dispatch of the Notice of the AGM and holds shares as on the cut-off date i.e. Friday, August 02, 2024, may obtain the login ID and password by sending a request at einward.ris@kfintech.com and / or follow the instructions as specified in the AGM Notice. However, if a person is already registered with KFin Technologies Limited, then the existing user ID and password can be used for e-voting.

The result of e-voting will be declared within the stipulated timeline from the conclusion of the Meeting and the same, along with the Scrutinizer's Report, will be placed on the website of the Company at www.biocon.com and on the website of KFintech at https://evoting.kfintech.com. The result will simultaneously be communicated to the stock exchanges.

In case of queries related to e-voting, Members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and E-voting user manual available at the "Download" section of https://evoting.klintech.com (KFintech Website) or may contact Mr. Suresh Babu, Senior Manager, KFin Technologies Limited (Unit: Biocon Limited), Selenium Tower B, Plot 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500032 or email at einward.ris@kfintech.com or evoting@kfintech.com or call at 040 – 6716 2222 or toll free No.- 1800-309-4001.

The Board of Directors of the Company at its Meeting held on May 16, 2024 has recommended final dividend at the rate of 10% i.e. ₹ 0.50/- per equity share of face value of ₹ 5/- each fully-paid up of the Company, for the Financial Year ended March 31, 2024, which is subject to deduction of Tax at Source (TDS) at the prescribed rates. For details in this regard, Members may please refer Point No. 33 in the Notes of 46° AGM Notice.

The record date for the purpose of determining the entitlement of shareholders for the final dividend for FY 2023-24 is Friday, July 05, 2024. The payment of dividend shall be made on or before Friday, August 23, 2024 subject to shareholder's approval at the 46" AGM.

For Biocon Limited
Sd/Mayank Verma
Company Secretary and Compliance Officer
Membership No.: ACS 18776

Date: July 18, 2024 Place: Bengaluru



CIN: L24234KA1978PLC003417 ಶಸೂರು ರಸ್ತೆ ಎಲೆಕ್ನಾನಿಕ್ ಸಿಟಿ, ಬೆಂಗಳೂರು 560 100, ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ, ನೋಂ. ಕಚೇರಿ: 20ನೇ ಕಿಮೀ, ಹೊಸೂರು ರಾ ದೂರವಾಣಿ: 91–80–2808 2808/ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 91–80–28523423

ಇಮೇಲ್: co.secretary@biocon.com; ವೆಬ್ಸೈಟ್: www.biocon.com

46ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ, ಮತ್ತು ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಕುರಿತಂತೆ ಮಾಹಿತಿ

ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆ, 2013 (ಕಾಯಿದೆ) ರಲ್ಲಿನ ಅನ್ವಯವಾಗತಕ್ಕ ನಿಬಂಧನೆಗಳನ್ನು ಅದರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ರಚಿಸಿರುವ ನಿಯಮಗಳ, ಸೆಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಬಾಧ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವ ಅಗತ್ಯತೆಗಳು) ನಿಬಂಧನೆಗಳು, 2015 (ಸೆಬಿ ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ನಿಬಂಧನೆಗಳು, 2015) ಮತ್ತು ಕಾರ್ಮೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯವು (ಎಂಸಿಎ) ಹೊರಡಿಸಿರುವ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಾದ ಏಪ್ರಿಲ್ 8, 2020ರ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 14/2020, ಏಪ್ರಿಲ್ 13, 2020ರ ಸಂಖ್ಯೆ 17/2020 ಮತ್ತು ಮೇ 05, 2020 ದಿನಾಂಕದ ಸಂಖ್ಯೆ 20/2020 ಮತ್ತು ಈ ಸಂಬಂಧ ನಂತರ ಹೊರಡಿಸಿರುವ ದಿನಾಂಕ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 25, 2023 ರ ಸಂಖ್ಯೆ 09/2023 ಸುತ್ತೋಲೆಯೂ ಸೇರಿದಂತೆ ಇತ್ತೀಚಿನ ಇತರ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ (ಒಟ್ಟಾಗಿ 'ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು') ಜೊತೆ ಓದಿಕೊಂಡ ಪ್ರಕಾರ 45ನೇ ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಹೇಳಿರುವಂತಹ ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ನಡೆಸುವ ಸಲುವಾಗಿ ಬಯೋಕಾನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ನ್ ('ಕಂಪನಿ') 46ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯನ್ನು ('ಎಜಿಎಂ') ಶುಕ್ರವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 09, 2024 ರಂದು ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3:30 ಗಂಟೆಗೆ (ಭಾ.ಕಾ) ವೀಡಿಯೊ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸಿಂಗ್ (VC) ಅಥವಾ ಇತರ ಶ್ರವಣ–ದೃಶ್ಯ ವಿಧಾನಗಳ (OAVM) ಮೂಲಕ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಮೇಲೆ ಹೇಳಿದ ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು ಮತ್ತು ಅಕ್ಟೋಬರ್ 07, 2023 ದಿನಾಂಕದ SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 ಸುತ್ತೋಲೆ ಜೊತೆ ಓದಿಕೊಂಡ ಪ್ರಕಾರ ಶುಕ್ರವಾರ, ಜುಲೈ 12, 2024 ರಂತ ಕಂಪನಿಯ/ಡಿಪಾಸಿಟರಿಗಳ ಜೊತೆ ತಮ್ಮ 'ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ'ಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಎಲ್ಲ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ 46ನೇ ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಜೊತೆಗೆ ವಿ.ವ. 2023–24 ರ ಸಮಗ್ರವಾದ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನೀಯವಾಗಿ ಗುರುವಾರ, ಜುಲೈ 18, 2024 ರಂದು ಕಳುಹಿಸಿದೆ. ಸದಸ್ಯರು ದಯವಿಟ್ಟು ಗಮನಿಸಬೇಕು: ಮೇಲೆ ಹೇಳಿದ ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ಸಮಗ್ರವಾದ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ, ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಕುರಿತಾದ ಮತ್ತು ಎಜಿಎಂ ನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ ಸೂಚನೆಗಳು ಕಂಪನಿಯ www.biocon.com ವೆಬ್ಸ್ಟೆಟಿನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಸ್ಪಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ಟ್ರ್ಯೇಯಗಳ www.bseindia.com ಮತ್ತು www.nseindia.com ವೆಬ್ಸ್ಟ್ರೆಟಿಗಳಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟರಾದ (ಆರ್.ಟಿ.ಏ.) ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿಸ್ (ಕೆಫಿನ್ಟ್ರ್ಯೆಕ್ಗೆ) https://evoting.kfintech.com/ ವೆಬ್ಸ್ಟ್ರ್ಯೆಟಿನ್ನಲ್ಲಿ ಕೂಡ ಲಭ್ಯವಿವೆ. ಇಮೇಲ್ಗಗಳ ಮೂಲಕ ಸಂಯೋಜಿತ ವಾದುಯೊಂದಿಗೆ ಎಜಿಎಂ ನ ಸೂಚನೆಯ ರವಾನೆ ಮಾಡುವ ಕೆಲಸ ಗುರುವಾರ, ಜುಲೈ 18, 2024 ರಂದು ಪೂರ್ಣಗೊಂಡಿದೆ.

ಕಂಪನಿಯ ಆರ್ಟಿಎ https://emeetings.kfintech.com ನಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸುವ ವೇದಿಕೆಯ ಪ್ರಕಾರ ಸದಸ್ಯರು 46ನೇ ಎಜಿಎಂ ನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು. ವಿಸಿ/ಒಎವಿಎಂ ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂ ನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುವ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು 46ನೇ ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿರುವ ಟಿಪ್ಪಣಿಯ 37ನೇ ಅಂಶದಲ್ಲಿ ವಿವರಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯದ, 2013 ರ ಕಲಮು 108 ನ್ನು ಕಂಪನಿಗಳ (ಆಡಳಿತ ಮತ್ತು ನಿರ್ವಹಣೆ) ನಿಯಮಗಳು, 2014 ರ ನಿಯಮ 20, ಸೆಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಬಾಧ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವ ಅಗತ್ಯತೆಗಳು) ನಿಬಂಧನೆಗಳು, 2015 ರ 44ನೇ ನಿಬಂಧನೆಯ ಮತ್ತು ಕಾಲ-ಕಾಲಕ್ಕೆ ತಿದ್ದುಪಡಿಯಾಗಿರುವ ಭಾರತೀಯ ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ಷೆಟಿರಿಗಳ ಸಂಸ್ಥೆ (ಐಸಿಎಸ್ಐ) ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಗಳ ಕುರಿತಂತೆ ನೀಡಿರುವ ಸೆಕ್ಷೆಟೀರಿಯಲ್ ಸ್ಟಾಂಡರ್ಡ್ (ಎಸ್ಎಸ್ಇ) ಜೊತೆ ಓದಿಕೊಂಡ ಪ್ರಕಾರ ಕಂಪನಿಯ ಎಜಿಎಂ ನ ಎಲ್ಲ ನಿರ್ಣಾಯಗಳ ಮೇಲೆ ತನ್ನ ಸದಸ್ಯರೆಲ್ಲರೂ ಎಜಿಎಂ ನಡೆಯುವ ಸ್ಥಳದಿಂದ ಹೊರಗಿದ್ದುಕೊಂಡೇ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನೀಯವಾಗಿ ತಮ್ಮ ಮತಗಳನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಲು ಸಾಧ್ಯವಾಗುವಂತೆ ಕೆಫಿನ್ಟಕ್ ನ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ (ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್) ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸುತ್ತಿದೆ ಎಂಬುದನ್ನು ತಿಳಿಸಲು ಹರ್ಷಿಸುತ್ತದೆ. ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆ, 2013 ರ ಕಲಮು 108 ನ್ನು ಕಂಪನಿಗಳ (ಆಡಳಿತ ಮತ್ತು ನಿರ್ವಹಣೆ) ನಿಯಮಗಳು, 2014 ರ ನಿಯಮ 20, ಸೆಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಬಾಧ್ಯತೆಗಳು

ಮತ್ತೂ, ವೋಟಿಂಗ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ದಕ್ಷತೆಯನ್ನು ಹೆಚ್ಚಿಸುವ ಸಲುವಾಗಿ "ಲಿಸ್ಟೆಡ್ ಸಂಸ್ಥೆಗಳು ಒದಗಿಸುವ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯ" ಬಗ್ಗೆ ಸೆಬಿ ನೀಡಿರುವ ಮತ್ತೂ, ವೋಟಿಂಗ್ ಸಿಲಿಸಿದರ್ ನಿರ್ದಾಶಿಕ್ಕೆ ಸಂ. SEBI/HO/CFD/CMD/CIR/P/2020/ 242 ದಿನಾಂಕ ಡಿಸೆಂಬರ್ 9, 2020 ಪ್ರಕಾರ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಸಲುವಾಗಿ ಪ್ರತಿಯೊಬ್ಬ ಡೀಮ್ಯಾಟ್ ಖಾತೆದಾರರಿಗೆ ಅವರ ಡಿಪಾಸಿಟರಿಗಳ/ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟರ ಡೀಮ್ಯಾಟ್ ಖಾತೆಗಳ/ವೆಬ್ಸ್ಟ್ರೈಟುಗಳ ಮೂಲಕ ಒಂದು ಲಾಗಿನ್ ಅಧಿಕಾರವನ್ನು ನೀಡಲಾಗುತ್ತದೆ. ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಪಡೆಯಬೇಕಿದ್ದರೆ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಇತ್ತೀಚಿನ ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ ಗಳನ್ನು ತಮ್ಮ ಡಿಪಾಸಿಟರಿಗಳಲ್ಲಿ ದಾಖಲಿಸಬೇಕಾಗಿ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುತ್ತಿದ್ದೇವೆ. ಹೇಗೆ ಲಾಗಿನ್ ಆಗಬೇಕು ಮತ್ತು ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಬಳಸಬೇಕು ಎಂಬುದರ ಬಗ್ಗೆ ಡಿಪಾಸಿಟರಿಗಳು ರೂಪಿಸಿರುವ ವಿಭಾನದ ಬಗ್ಗೆ ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಇನ್ನೂ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ ಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸದಿರುವ, ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುದಾರರು ಕಂಪನಿಯು ಕಾಲ–ಕಾಲಕ್ಕೆ ನೀಡುವ ಸೂಚನೆ, ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ ಮತ್ತು ಇತರ ಎಲ್ಲ ಸಂವಹನಗಳನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಬಯಸಿದರೆ ಕಂಪನಿಯ 'ಆರ್ಟಿಎ'ನ einward.ris@kfintech.com ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿ ಐಎಸ್ಆರ್–I ನಮೂನೆಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ ಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು.

ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ವ್ಯಕ್ತಿಗತ ಷೇರುದಾರರು ಮತ್ತು ವ್ಯಕ್ತಿಗಳಲ್ಲದ ಷೇರುದಾರರು https://evoting.kfintech.comಮೂಲಕ ರಿಮೋಟ್ ಇ–ಫೋಟಿಂಗ್ ನಲ್ಲಿ ಪಾಲ್ಗೊಳ್ಳಬಹುದು.

ಸದಸ್ಯರಿಗೆಲ್ಲ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ:

- ವಿದ್ಯುನ್ನಾನೀಯವಾಗಿ ಅಥವಾ ಎಜಿಎಂ ನಲ್ಲಿ ಮತಚಲಾಯಿಸುವ ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸಲು ಪರಿಗಣಿಸುವ ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕ: ಶುಕ್ರವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 02, 2024;
- ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಭಾನುವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 04, 2024 ಬೆಳಗ್ಗೆ 09.00 (ಭಾ.ಕಾ.) ಗಂಟೆಗೆ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗಿ ಗುರುವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 08, 2024 ಸಂಜೆ 05.00 (ಭಾ.ಕಾ.) ಗಂಟೆಗೆ ಕೊನೆಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ (ಎರಡೂ ದಿನಗಳು ಸೇರಿವೆ);
- ಮೇಲೆ ಹೇಳಿದ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯದ ನಂತರ ಇ–ವೋಟಿಂಗಿಗೆ ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ ಮತ್ತು ಸದರಿ ಸಮಯದ ನಂತರ ಕೆಫಿನ್ಟೆಕ್ ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ನಿಷ್ಕ್ರಿಯಗೊಳಿಸುತ್ತದೆ. ಸದಸ್ಯರೊಬ್ಬರು ನಿರ್ಣಯದ ಮೇಲೆ ಒಮ್ಮೆ ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಿದ ನಂತರ ಮತ್ತೆ ಅದನ್ನು ಬದಲಾಯಿಸಲು ಸಾಧ್ಯವಿರುವುದಿಲ್ಲ;
- iv. ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಿಲ್ಲದ, VC/OAVM ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂ ನಲ್ಲಿ ಪಾಲ್ಗೊಂಡಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಇನ್ಸ್ಪಾ– ಪೋಲ್ ಮೂಲಕ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಮಾಡಲು ಅವಕಾಶವಿರುತ್ತದೆ;
- ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕವಾದ ಶುಕ್ರವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 02, 2024 ರಂದು ಕಂಪನಿಯ ಪಾವತಿಸಿದ ಇಕ್ಷಿಟಿ ಷೇರಿನಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಪಾಲಿನ ಅನುಪಾತದ ಲೆಕ್ಕದಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಮತಚಲಾಯಿಸುವ (ಎಜಿಎಂ ಗೆ ಮುಂಚೆ ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತ್ತು ಎಜಿಎಂ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ) ಹಕ್ಕು ಇರುತದೆ;
- ಯಾರೆಲ್ಲ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ ಗಳನ್ನು ಡಿಪಾಸಿಟರಿಗಳ/ಆರ್ಟಿಎ ಜೊತೆ ದಾಖಲಿಸಿದ್ದಾರೋ ಅಂತಹ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಸಂಬಂಧ ಯೂಸರ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್*ವರ್ಡ್ ಗಳ ವಿವರಗಳೂ ಸೇರಿದಂತೆ ಮಾಹಿತಿ ಮತ್ತು ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಅವರ ಇಮೇಲ್*ಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅದೇ ಲಾಗಿನ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್ ವರ್ಡ್ ಗಳನ್ನು ಬಳಸಿಕೊಂಡು VC/OAVM ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂ ನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು;
- vii. ರಿಮೋಟ್ ಇ–ಫೋಟಿಂಗ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಮತ್ತು ಎಜಿಎಂ ನಲ್ಲಿನ ಇನ್ಸ್ಟ್ ಪಾಲ್ ನ್ಯಾಯಯುತವಾಗಿ ಮತ್ತು ಪಾರದರ್ಶಕವಾಗಿ ನಡೆಯುವಂತೆ ಸೂಕ್ಷ್ಮವಾಗಿ ಪರಿಶೀಲಿಸಲು ಕಂಪನಿಯು ಶ್ರೀ ವಿ. ಶ್ರೀಧರನ್, ವೃತ್ತಿಪರ ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ಟೆಟರಿ ಇವರನ್ನು ಮತ್ತು ಇವರ ಗೈರಿನಲ್ಲಿ ಶ್ರೀ ಪ್ರದೀಪ್ ಬಿ ಕುಲಕರ್ಣಿ, ವೃತ್ತಿಪರ ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ಟೆಟರಿಗಳು, ಪಾಲುದಾರರು ಮೆ. ವಿ ಶ್ರೀಧರನ್ ಮತ್ತು ಅಸೋಸಿಯೇಟ್ಸ್, ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ಟೆಟರಿಗಳು, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರನ್ನು ಸೂಕ್ಷ್ಮಪರಿಶೀಲಕರನ್ನಾಗಿ ನೇಮಿಸಿದೆ;
- viii. ಎಜಿಎಂ ಗೆ ಮುಂಚೆಯೇ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದಂತಹ ಸದಸ್ಯರು ಕೂಡ VC/OAVM ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂ ನಲ್ಲಿ ಪಾಲ್ಕೊಳ್ಳಬಹುದಾದರೂ ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ ಮತಚಲಾಯಿಸಲು ಹಕ್ಕಿರುವುದಿಲ್ಲ;
- ix. ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕದಂದು ಯಾರ ಹೆಸರುಗಳು ಡಿಪಾಸಿಟರಿಗಳು ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಸದಸ್ಯರ/ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾಲೀಕರ ರಿಜಿಸ್ಟರಿನಲ್ಲಿ ದಾಖಲಾಗಿವೆಯೋ ಅಂತಹವರು ಮಾತ್ರವೇ ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯ ಅಥವಾ ಎಜಿಎಂ ನಲ್ಲಿ ಇನ್ ಸ್ಟಾ–ಮೋಲ್ ಬಳಸಿಕೊಂಡು ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಹಕ್ಕನ್ನು
- ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ರವಾನಿಸಿದ ನಂತರ ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಂಡು ಸದಸ್ಯರಾಗಿ ಮತ್ತು ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕವಾದ ಶುಕ್ರವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 02, 2024 ರಂದು ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವಂತಹವರು einward.ris@kfintech.com ಗೆ ವಿನಂತಿಯೊಂದನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿ ಮತ್ತು/ಯಾ ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿರುವಂತಹ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಪಾಲಿಸಿ ಲಾಗಿನ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್ ವರ್ಡ್ ಗಳನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಆದರೆ, ವ್ಯಕ್ತಿಯೊಬ್ಬರು ಅದಾಗಲೇ ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಜೊತೆ ದಾಖಲಿಸಿದ್ದರೆ ಅದೇ ಯೂಸರ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್ ವರ್ಡ್ ಗಳನ್ನು ಬಳಸಿಕೊಂಡು ಇ–ವೋಟಿಂಗ್

ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಸಭೆಯು ಮುಗಿದ ನಂತರ ನಿಗದಿತ ಕಾಲಮಿತಿಯೊಳಗೆ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು ಮತ್ತು ಅದನ್ನು ಸೂಕ್ಷ್ಮಪರಿಶೀಲಕರ ವರದಿಯ ಜೊತೆಗೆ ಕಂಪನಿಯ www.biocon.com ಮತ್ತು ಕೆಫಿನ್ಟೆಕ್ ನ https://evoting.kfintech.com ವೆಬ್ಸೈಟುಗಳಲ್ಲಿಯೂ ಹಾಕಲಾಗುವುದು. ಜೊತೆಜೊತೆಗೇ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ಚೇಂಜುಗಳಿಗೆ ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದು.

ಇ–ವೋಟಿಂಗಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಏನಾದರೂ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳಿದ್ದರೆ ಸದಸ್ಯರು ಸಹಾಯ ಮತ್ತು ಸಾಮಾನ್ಯವಾಗಿ ಕೇಳುವ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು (FAQs) ಮತ್ತು ಕೆಫಿನ್ಟೆಕ್ ವರ್ಷಸೈಟ್ https://evoting.kfintech.com ನಲ್ಲಿನ ಡೌನ್ಲ್ರೋಡ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಬಳಕೆದಾರರ ಕೈಪಿಡಿಯನ್ನು ಪರಾಮರ್ತಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು: ಶ್ರೀ ಸುರೇಶ್ ಬಾಬು, ಸೀನಿಯರ್ ಮ್ಯಾನೇಜರ್, ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಯೂನಿಟ್: ಬಯೋಕಾನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್), ಸೆಲೆನಿಯಮ್ ಟವರ್ ಬಿ, ಪ್ಲಾಟ್ 31–32, ಗಚಿಬೌಲಿ, ಫೈನಾನ್ಷ್ಯಲ್ ಡಿಸ್ಟ್ರಿಕ್ಟ್, ನಾನಕ್ರಾಮಗುಡ, ಹೈದರಾಬಾದ್−500032 ಅಥವಾ einward.ris@kfintech.comಅಥವಾ evoting@kfintech.comಅಥವಾ ಫೋನ್ ಸಂಖ್ಯೆ 040–6716 2222 ಅಥವಾ ಶುಲ್ಕರಹಿತ ಸಂಖ್ಯೆ 1800–309–4001. ಕಂಪನಿಯ ನೀರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯು ಮೇ 16, 2024 ರಂದು ನಡೆದ ಭಯಲ್ಲಿ ಮಾರ್ಚ್ 31, 2024 ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ವಿತ್ತೀಯ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಕೇಂಬಿ ದರದಲ್ಲಿ ಸಿಕ್ಕಾರ್ಯ ನೀರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯು ಮೇ 16, 2024 ರಂದು ನಡೆದ ಭಯಲ್ಲಿ ಮಾರ್ಚ್ 3024 ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ವಿತ್ತೀಯ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಕೇಂಬಿ ದರದಲ್ಲಿ ಸಿಕ್ಕಾರ್ಯ ಸಂಪರ್ಕ್ಷಕ್ಕೆ ಸಿಕ್ಕಾರ್ಡ್ ನೀರ್ಡ್ ಕ್ರಿಸ್ಟ್ ಕ್ರಿಸ್ಟ್ ಸಿಕ್ಕಾರ್ಡ್ ನೀರ್ಡ್ ಕ್ರಿಸ್ಟ್ ಸಿಕ್ಕಾರ್ಡ್ ನೀರ್ಡ್ ಕ್ರಿಸ್ಟ್ ಸಿಕ್ಕಾರ್ಡ್ ನೀರ್ಡ್ ಕ್ರಿಸ್ಟ್ ಸಿಕ್ಕಾರ್ಡ್ ಸಿಕ್ಕಾರ್ನ್ ಸಿಕ್ಕಾರ್ಡ್ ಸಿಕ್ಕಾರ್ಡ ಸಿಕ್ಕಾರ್ಡ್ ಸಿಕ್ಕಾರ್ಡ್ ಸಿಕ್ಕಾರ್ಡ್ ಸಿಕ್ಕಾರ್ಡ್ ಸಿಕ್ಕಾರ್ಡ್ ಸಿಕ್ಕಾರ್ಡ ಸಿಕ್ಕಾರ್ಡ್ ಸ ಅಂತಿಮ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಶಿಫಾರಸು ಮಾಡಿದೆ; ಎಂದರೆ, 5/– ₹ ಮುಖಬೆಲೆಯ ಪ್ರತಿ ಸಂಪೂರ್ಣವಾಗಿ ಶಾವತಿಸಿದ ಇಕ್ಟಿಟ ಷೇರಿಗೆ 0.50/– ₹ ಲಾಭಾಂಶ: ಲಾಭಾಂಶ ಮೊತ್ತದಿಂದ ನಿಗದಿತ ದರಗಳಲ್ಲಿ ಮೂಲದಲ್ಲೇ ತೆರಿಗೆ ಕಡಿತ (ಟಿಡಿಎಸ್) ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ. ಇದರ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ, ಸದಸ್ಯರು ದಯವಿಟ್ಟು 46ನೇ ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯ ಟಿಪ್ಪಣಿಗಳಲ್ಲಿನ 33ನೇ ಅಂಶವನ್ನು ಓದಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು.

ವಿ.ವ. 2023–24 ರ ಅಂತಿಮ ಲಾಭಾಂಶಕ್ಕಾಗಿ ಷೇರುದಾರರ ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸಲು ರೆಕಾರ್ಡ್ ದಿನಾಂಕ ಶುಕ್ರವಾರ, ಜುಲೈ 05, 2024. 46ನೇ ಎಜಿಎಂ ನಲ್ಲಿ ಷೇರುದಾರರ ಅನುಮೋದನೆಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಂತೆ ಶುಕ್ರವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 23, 2024 ರಂದು ಅಥವಾ ಮೊದಲು ಲಾಭಾಂಶದ ಪಾವತಿಯನ್ನು ಮಾಡಲಾಗುವುದು.

ಬಯೋಕಾನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ ಸಹಿ/-ಮಯಾಂಕ್ ವರ್ಮ ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ಕೆಟರಿ ಮತ್ತು ಕಂಪ್ಷಯನ್ಸ್ ಆಫೀಸರ್ ಸದಸೃತ್ವ ಸಂ.: ಎಸಿಎಸ್ 18776